
 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  
Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 
giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

n. 006 del 16/2/2018    

 

 

 

 

OGGETTO: Proroga alle ore 13:00 del 21 Febbraio 2018 del termine per la 

presentazione delle istanze di partecipazione alla rassegna “Marzo Donna 2018 - 

Lazzare felici: la creatività delle donne per una città sostenibile”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  
Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 
giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Premesso che: 

 con Disposizione Dirigenziale n. 005 del 6.2.2018 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità è stato approvato l’Avviso Pubblico volto a raccogliere le istanze di 

partecipazione per la realizzazione della rassegna “Marzo Donna 2018 - Lazzare 

felici: la creatività delle donne per una città sostenibile”, 

  il suddetto Avviso Pubblico prevedeva, come termine ultimo per la 

presentazione delle istanze di partecipazione, le ore 13:00 del 16/2/2018; 

 

Considerato il grande interesse suscitato dalla rassegna; 

 

Valutata la necessità di andare incontro ai soggetti interessati che hanno richiesto 

maggior tempo per meglio articolare le loro proposte progettuali; 

 

Vista la nota PG/2018/162305 del 16/2/2018 della Delegata del Sindaco alle Pari 

Opportunità; 

 

D I S P O N E  

  

1) Prorogare alle ore 13:00 di mercoledì 21/2/2018 il termine per la presentazione 

delle istanze di partecipazione alla rassegna “Marzo Donna 2018 - Lazzare 

felici: la creatività delle donne per una città sostenibile”. 

 

2) Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di 

partecipazione alla selezione – con l’Avviso Pubblico approvato con 

Disposizione Dirigenziale n. 005 del 6/2/2018 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità.  

 

3) Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante 

pubblicazione sul portale web comunale www.comune.napoli.it. 

 
All. 1) Nota PG/2018/162305 del 16/2/2018 della Delegata del Sindaco alle Pari Opportunità. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Sottoscritta digitalmente da 

                                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Dott. Giuseppe Imperatore  

 
 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi 

informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 
 


		2018-02-16T13:11:57+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




